
45,889

3,869

42,020

9,961

12,668

3,614

36

1,066

7,952

1,469

172

10

113

1,174

10,726

11,065

10,175

890

37

－

853

－

12,291

1,312

10,979

2,464

3,434

1,197

11

260

1,966

356

86

6

29

235

2,491

3,546

3,355

191

12

－

179

－

12,946

1,361

11,585

3,615

3,333

1,294

13

227

1,799

353

41

1

27

284

2,420

3,225

3,031

194

12

－

182

－

1,320

60

1,260

523

271

57

1

29

184

33

1

－

－

32

147

346

331

15

1

－

14

－

1,525

41

1,484

513

237

37

－

22

178

43

1

1

1

40

277

455

437

18

2

－

16

－

14,923,196,560

261,772,804

14,661,423,756

607,294,846

238,847,294

165,199,145

4,002,486

4,472,776

65,172,887

413,412,505

48,699,874

4,159,674

32,456,725

328,096,232

11,870,646,881

1,792,811,074

1,105,115,164

687,695,910

39,527,665

－

648,168,245

183,960

3,341,934,466

95,849,172

3,246,085,294

159,300,826

70,402,596

54,156,597

586,197

1,126,789

14,533,013

103,510,773

24,177,103

1,417,290

5,921,660

71,994,720

2,477,729,144

530,991,127

376,458,382

154,532,745

15,511,985

－

139,020,760

－

3,317,907,191

71,780,529

3,246,126,662

233,279,982

64,056,441

48,524,599

1,076,786

934,394

13,520,662

103,778,990

11,876,637

1,007,622

10,546,266

80,348,465

2,418,224,496

498,567,282

341,008,117

157,559,165

9,294,885

－

148,264,280

－

218,381,393

3,214,589

215,166,804

38,482,046

4,069,016

2,517,432

201,757

115,332

1,234,495

6,969,588

266,400

－

－

6,703,188

118,534,132

50,326,611

39,275,086

11,051,525

229,000

－

10,822,525

－

305,035,435

4,979,649

300,055,786

39,248,536

3,437,909

2,228,544

69,522

64,648

1,075,195

9,099,643

587,313

127,770

671,748

7,712,812

188,150,203

65,099,144

50,683,229

14,415,915

1,966,500

－

12,449,415

－

總      　　　　　計

 　　職業災害保險給付

 　　普通事故保險給付

 　生　育　給　付(普)

 　傷   病   給   付

 　　　職業傷害　(職)

 　　　職 業 病　(職)

 　　　普通傷害　(普)

 　　　普通疾病　(普)

 　失　 能   給   付

 　　　職業傷害　(職)

 　　　職 業 病　(職)

 　　　普通傷害　(普)

 　　　普通疾病　(普)

 　老　年　給　付(普)

 　死   亡   給   付

 　　家 屬 死 亡 (普)

 　　本　人　死　亡

 　　　職業傷害　(職)

 　　　職 業 病　(職)

 　　　普通傷病　(普)

 　失　蹤　津　貼(職)

2,129 366254,949,196 292,036,492

中華民國106年 4月

 3.本表含失能差額金普通傷害1件、金額523,692元，普通疾病8件、金額4,104,010元。

 勞工保險實計現金給付（一次給付）－按類別及給付種類分

       單位：件、元

類     別

公用事業之員工
產業勞工及交通

及合作事業之員工
 新聞、文化、公益

私立學校之員工
 政府機關及公、 總　  　計  公司、行號之員工

件  數  金　額 件  數  金　額 件  數  金　額 件  數  金　額 件  數  金　額給 付 種 類

 註：1.本表老年給付含98年1月1日勞保條例修正施行後之老年一次金  件、金額  元，及老年差額金  件、金額  元。
 2.本表不含複檢費用。



11

3

8

－

3

2

－

－

1

1

1

－

－

－

5

2

1

1

－

－

1

－

77

－

77

9

3

－

－

1

2

1

－

－

－

1

59

5

3

2

－

－

2

－

14,450

988

13,462

1,891

4,548

935

10

430

3,173

542

34

2

41

465

4,615

2,854

2,475

379

7

－

372

－

1,354

19

1,335

168

519

13

1

74

431

84

2

－

13

69

318

265

196

69

3

－

66

－

1,915

85

1,830

778

320

79

－

23

218

56

6

－

2

48

394

367

346

21

－

－

21

－

2,736,646

188,610

2,548,036

－

67,909

31,326

－

－

36,583

61,524

61,524

－

－

－

2,345,881

165,572

63,027

102,545

－

－

102,545

95,760

21,067,759

－

21,067,759

384,238

13,360

－

－

7,316

6,044

103,200

－

－

－

103,200

19,228,871

1,338,090

247,350

1,090,740

－

－

1,090,740

－

6,694,002,571

74,406,859

6,619,595,712

81,213,879

85,211,760

52,172,245

1,942,151

1,810,073

29,287,291

156,107,916

9,548,676

1,606,992

11,792,593

133,159,655

5,852,852,004

518,617,012

241,220,412

277,396,600

9,136,795

－

268,259,805

－

486,663,845

4,822,609

481,841,236

7,330,020

5,336,612

1,068,421

2,688

290,880

3,974,623

20,966,880

274,800

－

3,102,058

17,590,022

381,144,368

71,797,765

18,162,060

53,635,705

3,388,500

－

50,247,205

88,200

535,467,254

6,530,787

528,936,467

48,055,319

6,251,691

4,499,981

123,385

123,344

1,504,981

12,813,991

1,907,421

－

422,400

10,484,170

412,437,782

55,908,471

37,997,501

17,910,970

－

－

17,910,970

－

總      　　　　　計

 　　職業災害保險給付

 　　普通事故保險給付

 　生　育　給　付(普)

 　傷   病   給   付

 　　　職業傷害　(職)

 　　　職 業 病　(職)

 　　　普通傷害　(普)

 　　　普通疾病　(普)

 　失　 能   給   付

 　　　職業傷害　(職)

 　　　職 業 病　(職)

 　　　普通傷害　(普)

 　　　普通疾病　(普)

 　老　年　給　付(普)

 　死   亡   給   付

 　　家 屬 死 亡 (普)

 　　本　人　死　亡

 　　　職業傷害　(職)

 　　　職 業 病　(職)

 　　　普通傷病　(普)

 　失　蹤　津　貼(職)

中華民國106年 4月

 本局普通事故給付組及職業災害給付組。

中華民國106年 6月14日

 勞工保險實計現金給付（一次給付）－按類別及給付種類分(續)

       單位：件、元

類     別

生產之勞動者
受僱從事漁業

 接受訓練者
職業訓練機構 職  業  勞  工 漁會之甲類會員 自願投保者

件  數  金　額 件  數  金　額 件  數  金　額 件  數  金　額 件  數  金　額給 付 種 類

填表 審核 業務主管人員 機關首長

主辦統計人員

 資料來源：

編製


